令和２年５月１日

保護者 様

 県立姫路飾西高等学校

校長  福 浦  潤

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業等に伴う緊急学習支援について

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、県教育委員会では、この度の緊急事態宣言を受け、今年度限りの特別措置として、民間

の学習支援サービス等を対象とした緊急学習支援対策を実施することになりました。本校では、

全生徒を対象にベネッセコーポレーションの「クラッシィ」を導入することに決定しました。費

用については、今年度に限り公費負担となります。今後の利用方法等については、はなまる連絡

帳及び本校ホームページにてお知らせします。